
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA Nº 33 / 2022 - DEMAT (11.55.06)

Nº do Protocolo: 23062.050823/2022-71
Belo Horizonte-MG, 03 de outubro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de
Educação, usando de suas atribuições legais, e mediante aprovação na 56ª
Assembleia departamental realizada em 26 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art 1º - Constituir a Comissão Consultiva Temporária para discutir os
critérios de alternância dos cargos de gestão do Departamento de
Engenharia de Materiais, de acordo com pauta aprovada na 70ª
assembleia, realizada em 03/10/2022, presencialmente na sala 151 do
DEMAT.

§ 1º - A comissão será composta pelos seguintes membros:

- Prof. João Paulo Machado de Sousa - Presidente
- Prof. Anderson Junior dos Santos
- Prof. Carlos Eduardo dos Santos
- Prof. Tiago de Freitas Paulino

§ 2º - Esta comissão tem o prazo até dezembro de 2022 para conclusão
dos seus trabalhos.

Art 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 03/10/2022 17:34 )
JOAO BOSCO DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 3625048

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
33, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/10/2022 e o código de verificação: 44e6a3836a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

